
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
19 

107 
128 
100 
46 
95 

172 
170 
00 

197 
130 
166 
173 
53 

Name 
A.FRANKENBERGER/R.Lupatini 
EDSON H. A. BUENO 
WILIANS PERES 
ROBERTO BONATO 
M.CORDEIRO/C.Vaz 
R.KOSTIN/R.Bau 
NIJU JUNIOR 
RAFAEL BARRANCO 
ANDRE NETO/L.NASCIMENTO 
GUSTAVO DAL PIZZOL 
JOSE PEDERNEIRAS 
JAMES SCHEWERTNER 
RICHARD V. CAMPOS 
M.VIEIRA/HAG SCHULTZ 

Class 
A 
B 
B 
B 
A 
A 
B 
B 
A 
B 
B 
B 
B 
A 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
14 
10 
14 
13 

Best Tm 
1:03.853 
1:04.527 
1:04.664 
1:04.682 
1:04.739 
1:04.957 
1:04.973 
1:05.120 
1:05.128 
1:05.381 
1:05.755 
1:06.163 
1:06.797 
1:08.712 

Diff 

0.674 
0.811 
0.829 
0.886 
1.104 
1.120 
1.267 
1.275 
1.528 
1.902 
2.310 
2.944 
4.859 

Gap 

0.674 
0.137 
0.018 
0.057 
0.218 
0.016 
0.147 
0.008 
0.253 
0.374 
0.408 
0.634 
1.915 

In Lap 
10 
12 
3 
8 
7 
6 

11 
11 
12 
13 
7 

10 
4 
9 

Patrocinio 
INTERBRASIL/SCHERER 

SINTERMETAL/SULOY/MOTORBEST/WILLIAN PEÇAS 

MUNDIAL TEXTIL/MP COMP. 

EMILY GUERREIRA A+ 

Sorted on Best Lap time
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VELOCIDADE NO ASFALTO 2015 
Turismo 

Tomada de Tempo - Turismo 

Qualifying (15:00 Time) started at 16:12:22 

AIC - ANEL EXTERNO  2,550 km 

05/09/2015 16:00 

HORARIO DE DIVULGAÇÃO___:___

6a Etapa Metropolitano Curitiba
6a Etapa Sprint Race


